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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/01/2022 10:19:00
TESTES RAPIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
-11. 1 Unidade: UNO Marca: BASALL ANVISA 80520090045 Modelo: BASALL ANVISA

80520090045
Descrição: TESTE QUALITATIVO DAS FRAÇÕES IGG E IGM DO NOVO CORONA VÍRUS, EM SORO PLAMA E SANGUE,
RESULTADO MINIMO DE 1 O A 15 MINUTOS. REGISTRO DA ANVISA.
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 4, 15 Valor Total: 20.750,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA 052 02.248.312/0001-44 20,00 4,15 Não

2 VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA 047 11.308.834/0001-85 15,00 5,50 Não

3 FUSIONMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO 061 20.656.202/0001-01 15,00 7,70 Sim

4 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI 026 29.426.310/0001-54 15,60 8,40 Sim

5 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 049 34.895.127/0001-38 12,50 8,92 Sim

6 SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 048 23.535.727/0001-79 17,50 10,50 Não
-
7 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 012 05.675.713/0001-79 25,00 14,00 Sim

8 FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTOA 085 24.176.553/0001-68 59,90 59,90 Sim
. ---- -·- ---- -- ··- -~- -

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento ·Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 089 19.659.691/0001-68 0,48 0,48 Sim
FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 011 19.458.719/0002-80 15,00 4,21 Sim
SOLUTE MEDICAL GROUP BRAZIL LTOA 056 41.319.629/0002-67 5,00 5,00 Sim
WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA 071 66.000.787/0001-08 15,00 6,00 Não
BIOPLASMA PRODUTOS PARA LABORATORIOS E 001 04.086.552/0001-15 6,50 6,50 Não
MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 073 25.463.374/0001-74 16,00 7,80 Não
DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 029 31.556.536/0001-11 27,96 7,99 Não
IN VITRO DIAGNOSTICA LTOA 045 42.837.716/0001-98 25,00 8,00 Não
DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA 087 41.944.789/0001-16 43,90 12,00 Sim
HOSTIMPORT IT'L IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 031 32.683.797/0001-65 30,00 14,99 Sim

--·- ----··

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 06/01/2022 10:19:00
TESTES RAPIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA CE
URUOCA-CE

Valor Total: 49.900,00Valor Unit.: 4,99Quantidade: 10.000

Item: 1 Unidade: UNO Marca: HECIN ANVISA 81595070003 Modelo: HECIN ANVISA 81595070003
Descrição: TESTE PARA DETECÇÃO DO ANTIGENO DO SARS-COV-2 (COVID-19). RESULTADO MINIMO DE 10 A 15 MINUTOS.
REGISTRO DA ANVISA.

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CEPALAB LABORATÓRIOS LTOA 003 02.248.312/0001-44 30,00 4,99 Não

2 VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA 095 11.308.834/0001-85 25,00 5,60 Não

3 VYTTRA DIAGNÓSTICOS IMPORTAÇÃO E 011 00.904.728/0004-90 25,00 6,80 Não

4 CELER BIOTECNOLOGIAS/A 059 04.846.613/0001-03 30,00 7,90 Não

5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 073 09.485.574/0001-71 19,34 9,67 Não

--6 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 055 26.383.079/0001-70 13,92 9,82 Sim

CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI 092 29.426.310/0001-54 23,40 12,60 Sim

8 C. M. CIRURGICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 079 03.161.745/0001-20 30,00 13,00 Sim

9 FUSIONMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO 063 20.656.202/0001-01 20,00 14,00 Sim

1 O FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 036 34.895.127/0001-38 20,00 14, 14 Sim

11 SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 050 23.535.727/0001-79 45,00 27,00 Não

12 FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 009 24.176.553/0001-68 69,90 69,90 Sim

13 M B COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 060 97.369.128/0001-69 1.225,00 1.225,00 Não
-------

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA 096 19.659.691 /0001-68 0,95 0,95 Sim

SOLUTE MEDICAL GROUP BRAZIL LTOA 044 41.319.629/0002-67 5,00 5,00 Sim

IN VITRO DIAGNOSTICA LTOA 029 42.837.716/0001-98 20,00 8,00 Não

FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 049 19.458.719/0002-80 20,00 8,90 Sim

WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTOA 018 66.000.787/0001-08 20,00 10,98 Não

BIOPLASMA PRODUTOS PARA LABORATORIOS E 097 04.086.552/0001-15 12,80 12,80 Não

DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 012 31.556.536/0001-11 48,90 13,97 Não

MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 084 25.463.374/0001-74 30,00 14,30 Não

DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA 026 41.944.789/0001-16 43,90 17,00 Sim

SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 074 05.675.713/0001-79 18,86 18,86 Sim

HOSTIMPORT IT'L IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 031 32.683.797/0001-65 80,00 33,00 Sim
·-----
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